
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@a-light.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

Dálkový ovladač, pro senzor pohybu
Dálkový IR ovladač, pro ovládání a nastavení pohybových čidel ze země, času, citlivosti atd.,
dosah v šeru 5-6m, den 2-3m, 60x80x8mm, vč baterie CR2032

Popis:

Dálkový IR ovladač klíčenka, pro nastavení parametrů pohybových čidel, dosah ovladače v šeru 5-6m, den 2-3m, 60x80xmm, vč baterie CR2032

Další specifikace:

Použití: pro dálkové nastavení parametrů čidel pohybu ze země

Nastavení Intenzity okolního osvětlení, kdy začne čislo spínat osvětlení

Nastavení času sepnutí osvětlení v rozsahu 15sec-16minut

SENZITIVITY - Nastavení citlivosti čidla

Automatické načtení aktuální hladiny osvětlení, při které čidlo začne, nebo přestane pracovat

PARTY - Světlo ZAP na 12 hod / Světlo VYP 12h, Stlačení 1x - světlo svítí po dobu 12h, stlačení 2x zůstane vypnuté do následujícího večera.

TEST - Lze testovat dosah senzoru pohybu. Senzor pohybu spíná nezávisle na intenzitě okolního osvtělení.

RESET - vymazání nastavených hodnot, na výchozí nastavení výrobce

VACATION - Automatické rozsvícení osvětlení po soumraku po celou noc a ráno zhasne. Plní bezpečností funkci osvětlení budovy pro odrazení pachatele.

IMPULZ - Po zaznamenání pohybu spínací kontakz v čidle například zapne dveřní gong, aby akusticky signalizoval zapnutí čidla.

LIGHT OFF - vyřazení funkce čidla - nechceme aby čidlo osvětlení spínalo.

Záruka: 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 2 týdny.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

 

Kód Název Cena Cena vč. DPH

07894 Dálkový ovladač, pro senzor pohybu - Dálkový IR ovladač, pro ovládání a nastavení pohybových čidel ze země, času, citlivosti
atd., dosah v šeru 5-6m, den 2-3m, 60x80x8mm, vč baterie CR2032

Dodavatel: A-LIGHT s.r.o., Vranovská 1226/94, 614 00 Brno, Česká republika. Tel.: +420 545 213 267, www.e-light.cz

442,00 Kč 534,82 Kč

Doporučené příslušenství:

 Kód Název Cena Cena vč. DPH

07780 CPO-Z senzor POHYBU stropní - Detektor pohybu + zvuk, d=10m, max 2,3kW, 15s-30min, 10-2000Lx, 230V, IP44,
d=106, h=52mm

Dodavatel: A-LIGHT s.r.o., Vranovská 1226/94, 614 00 Brno, Česká republika. Tel.: +420 545 213 267,
www.e-light.cz

2 343,90 Kč 2 836,12 Kč

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

https://www.e-light.cz/07894-dalkovy-ovladac-pro-senzor-pohybu-020519
https://www.e-light.cz/07894-dalkovy-ovladac-pro-senzor-pohybu-020519
https://www.e-light.cz/cpo-z-senzor-pohybu-stropni-07780-cidlo-pohybu-pohybovy-senzor-stropni-prisazeny-020519
https://www.e-light.cz/cpo-z-senzor-pohybu-stropni-07780-cidlo-pohybu-pohybovy-senzor-stropni-prisazeny-020519


Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.e-light.cz/cpo-z-senzor-pohybu-stropni-07780-cidlo-pohybu-pohybovy-senzor-stropni-prisazeny-020519

18. 04. 2024 19:19:15


